
UCHWAŁA NR III/26/11 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 
 

z dnia 8 lutego 2011 r. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji Rady Miejskiej w Tychowie  

na 2011 rok 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz § 41 ust. 2 i § 48 ust. 2 Statutu Gminy Tychowo – 

załącznika do uchwały Nr XXXIX/266/09 z dnia 21 października  2009 r. (Dz. Urzęd. Woj. 

Zachodniopom. Nr 88, poz. 2376) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się ramowe plany pracy komisji Rady Miejskiej w Tychowie na 2011 rok: 

 

1/ Komisji Rewizyjnej – załącznik Nr 1, 

2/ Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – załącznik Nr 2. 

3/ Komisji Mieni, Budżetu Gminy, Rolnictwa i Leśnictwa - załącznik Nr 3, 

4/ Komisji Społeczno - Socjalnej i Bezpieczeństwa Publicznego –załącznik Nr 4, 

 

         §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1/

zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 102, poz.1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. .Nr 172,poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 

181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, 

poz. 230. 

         

 

 

 
  

 

    

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  III/26/11 

Rady Miejskiej w Tychowie  

z dnia 8 lutego 2011 r. 

  

  

            RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2011 ROK 

 

 Lp.  Termin     

posiedzenia 

       Podstawowa tematyka Uwagi 

  1. 

 

 Luty 

 

1. Kontrola wydatkowania przyznanych środków finansowych z budżetu  

  Gminy dla organizacji pozarządowych za 2010 r. 

 

  2.  Marzec  1. Rozpatrzenie sprawozdania oraz ocena wykonania budżetu Gminy 

Tychowo za 2010 r. –  

2. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium. 

 

  3.  Kwiecień 1. Kontrola wydatków jednostek pomocniczych Gminy za 2010 r.  

  4.   

 

 Maj   1.  Kontrola działalności GOPS: analiza wydatków na realizację zadań                                                                                                                      

własnych Gminy za I kwartał 2011 r.  

 

 

  5.  Czerwiec 1. Kontrola działalności GOK za 2011 r.: analiza wydatków na zadania  

w zakresie kultury.  

2. Kontrola działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Tychowie.  

 

  6.  Lipiec     Przerwa urlopowa.   

  7. 

 

 

 Sierpień 1. Analiza sprawozdania z wykonanie budżetu Gminy za I półrocze 2011 r. 

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za I półrocze 2011 r. 

3. Kontrola wydatkowania środków finansowych budżetu Gminy przez  

GKRPA w 2011 r. 

 

 

  8. 

 

 

 

   

 Wrzesień 1.Kontrola działalności GOSiGK : 

1/ analiza wydatków w dziale: transport i łączność 

2/ analiza wydatków w dziale: gospodarka komunalna i ochrona  

    środowiska. 

2.Kontrola dokumentacji zrealizowanych inwestycji w 2011 r. 

 

  9.  Październik 1.Kontrola działalności finansowej placówek oświatowych.  

10. Listopad 1.Kontrola w referacie Planowania i Finansów UMiG; 

- kontrola ściągalności należności podatkowych za 2011r. 

- umorzenia podatków i egzekucja należności zaległych. 

2.Opracowanie Planu Pracy Komisji na 2010 r. 

3.Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2011 r. 

 

11. Grudzień 1.Kontrola przeprowadzonych przetargów publicznych  w 2011 r. 

- kontrola dokumentacji zrealizowanych inwestycji  w 2011 r. 

2.Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2011 r. 

 

12. Styczeń – 

Grudzień 

1.Kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

2.Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji – analiza materiałów na sesje   

   Rady Miejskiej. 

 

  

Skład Komisji: 

1. Zbigniew Brzozowski - przewodniczący…………………… 

2. Grażyna Misiak           - członek Komisji……………………  

3. Anna Wolf                   - członek Komisji……………………      

 

     

 



           Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr III/26/11                      

     Rady Miejskiej w Tychowie 

     z dnia 8 lutego 2011 r.  

    

 

 

  RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

   NA 2011 ROK  

 

 

Lp. Termin 

posiedzenia 

Podstawowa tematyka Uwagi 

  1. 

 

 

Styczeń  

 

 

 

1.  Kalendarz imprez kulturalnych i sportowych organizowanych  

 w Gminie Tychowo. 

2.   2. Omówienie planów wypoczynku zimowego na ferie w Gminie  

    Tychowo. 

12.01.2011r. 

 

26.01.2011r. 

  2.   Luty 1. Spotkanie z przedstawicielami Klubów Sportowych z terenu  

    Gminy Tychowo. 

 2. Przegląd świetlic przed feriami zimowymi oraz baz i obiektów  

     sportowych. 

  3. Przedstawienie informacji na temat działań w zakresie  

     promocji Gminy Tychowo.    

2.02.2011 r. 

 

9.02.2011 r. 

 

16.02.2011r. 

  3. Marzec 1. Omówienie sprawozdania Burmistrza z realizacji  budżetu 

Gminy za 2010 rok. 

2. Plan finansowy i rzeczowy Biblioteki Publicznej. 

2.03.2011r. 

 

16.03.2011r. 

4. Kwiecień 1. Zapoznanie się ze stanem obiektów zarządzanych przez 

GOSiGK Tychowo. 

13.04.2011r. 

  5. Maj   1. Omówienie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 11.05.2011r. 

    2. Przegląd świetlic środowiskowych.  25.05.2011r. 

  6. Czerwiec    1. Podsumowanie działalności Klubów za okres 6 miesięcy br. 

 2. Przegląd szkół pod kątem prac remontowych i modernizacyj-  

     nych w 2011-2012. 

15.06.2011r. 

29.06.2011r. 

  7.  Lipiec   Przerwa wakacyjna  

  8.  Sierpień 1. Informacja na temat organizacji nowego roku szkolnego  

  w szkołach i przedszkolu. 

2. Omówienie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 8 m-cy br.    

24.08.2011r. 

 

30.08.2011r. 

  9.  Wrzesień 1. Analiza wyników egzaminów zewnętrznych w szkołach:  

     SP Tychowo, Gimnazjum Tychowo i Zespół Szkół Dobrowo. 

2. Podsumowanie pracy Komisji za I półrocze 2011 r. 

 

  10. Październik 1. Wnioski do budżetu Gminy Tychowo na 2012 r.  

  11.  Listopad 1. Zapoznanie się ze stopniem realizacji inwestycji 

oświatowych, kulturalnych oraz sportowych. 

 

  12. Grudzień 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej 

na 2012 r. 

2. Podsumowanie działalności klubów sportowych za 2011 r. 

 

 

Tematy stałe: 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

2. Rozpatrywanie spraw kierowanych do Komisji. 

 

 

 

 

 



 

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień w planie pracy, może to dotyczyć zarówno 

tematyki, jak i terminów posiedzeń. 

 

 

Skład Komisji: 

1. Genowefa  Kuczmera – przewodnicząca …………….. 

2. Krzysztof  Kubisz - członek Komisji       …………….. 

3. Zbigniew  Doroń  - członek Komisji        ……………. 

4. Andrzej  Możdżyński – członek Komisji ……………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr III/26/11 

               Rady Miejskiej w Tychowie 

               z dnia 8 lutego 2011 r. 

         

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNO-SOCJALNEJ  

I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

NA 2011 ROK 

Lp. 
Termin 

 posiedzenia 
Podstawowa tematyka Uwagi 

1.  Styczeń Omówienie zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży. 
 

2.  Luty 

 

Analiza świadczeń z opieki społecznej za IV kwartał 2010 r. 

 

 

3.  Marzec 
Analiza sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu Gminy 

Tychowo za rok 2010 r. 

 

4.  Maj Analiza świadczeń z opieki społecznej za I kwartał 2011 r. 
 

5.  Czerwiec 
Omówienie organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży na 

terenie gminy.  

 

6.  Sierpień 

Analiza świadczeń z opieki społecznej za II kwartał 2011 r. 

Analiza sprawozdania z wykonanie budżetu Gminy za I półrocze  

2011 r.  

Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie. 

 

7.  Wrzesień 
Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku 

szkolnego 2011-2012.  

 

8.  Październik Analiza świadczeń z opieki społecznej za III kwartał 2011 r. 
 

9.  Listopad Analiza taryf opłat za dostawę wody i odprowadzanie ścieków.  
 

10.  Grudzień 

 

Opracowanie i omówienie planu pracy komisji na 2011 r. 

 

 

11.  
Styczeń – 

Grudzień  

Udział we wspólnych posiedzeniach Komisji Rady związanych  

z omawianiem materiałów na posiedzenia Sesji Rady. 
 

 

Skład Komisji: 

1. Małgorzata Ćwiklińska-Macierzanka – przewodnicząca …………………………. 

2. Witold Kalupa   - członek Komisji ……………………………. 

3. Eduard Szulc     - członek Komisji …………………………….            

  

   

  

 

 



                     Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr III/26/11 

                          Rady Miejskiej w Tychowie 

                          z dnia 8 lutego 2011 r. 

    

 

RAMOWY PLAN PRACY  

KOMISJI MIENIA, BUDŻETU GMINY, ROLNICTWA I LEŚNICTWA  

NA 2011 ROK 

 

 
Podstawowa tematyka Uwagi 

I Kwartał 

1. Omówienie realizacji planu pracy Komisji za 2010 r. 

2. Dokonanie oglądu w terenie sołectw: Drzonowo Białogardzkie, 

Czarnkowo, Kowalki, Tyczewo, Pobądz, Warnino. 

3. Dokonywanie oglądu sprzętu, wyposażenia oczyszczalni ścieków, 

przepompowni obiektów mienia komunalnego miasta i Ochotniczej 

Straży Pożarnej. 

4. Analiza materiałów dotyczących zmian lokalizacji punktów 

oświetleniowych na terenie Gminy Tychowo. 

 

II Kwartał 

1. Omówienie planu pracy Komisji za I kwartał 2011 r. 

2. Dokonanie oglądu w terenie sołectw: Kikowo, Motarzyn, Sadkowo, 

Stare Dębno, Doble, Wicewo. 

3. Ocena realizacji inwestycji wodno-ściekowej. 

4. Dokonywanie oglądu obiektów sportowych na terenie Gminy 

Tychowo. 

 

III Kwartał 

1. Omówienie planu pracy Komisji za II kwartał 2011 r. 

2. Dokonanie oglądu w terenie sołectw: Borzysław, Modrolas, Dobrowo, 

Bukówko, Zaspy Wielkie, Słonino, Retowo, Trzebiszyn. 

 

IV Kwartał 

1. Omówienie planu pracy Komisji za III kwartał 2011 r. 

2. Ogląd rekultywacji składowiska odpadów komunalnych w Warninie. 

3. Analiza projektu budżetu na 2012 r. – wydanie opinii. 

4. Podsumowanie wykonania planu pracy Komisji za 2011 r. 

 

Styczeń 

- Grudzień 

  1. Dokonywanie w ciągu roku konsultacji na etapie projektowania  

      budów i remontów obiektów i dróg. 

  2. Dokonanie oglądu lokali mieszkalnych mieszkaniowego zasobu 

      Gminy. 

  3. Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji – analiza materiałów na  

      sesje Rady Miejskiej. 

 

 

 

Skład Komisji; 

1. Anna Chmielewska  przewodnicząca     ………………….. 

2. Mieczysław Chwała  - członek Komisji ………………….. 

3. Robert Radziuk         - członek Komisji ………………….. 

4. Józef Wójcik             - członek Komisji .………………….     


